
Kino Radotín, Na Výšince 4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.praha16.eu/kino

18. 5. 17.30 Já, padouch  3D  USA                                                                120 Kč
 Animovaná sci-fi komedie od režiséra Loraxu o zlém padouchovi Gru, 

který se chystá ukrást Měsíc – režie: Chris Renaud, Pierre Coffin
 20.00 Líbáš jako ďábel  ČR                                                                  135 Kč
 Pokračování veleúspěšné komedie pod taktovkou M. Poledňákové
 o lásce, rozvodech a návratech – K. Magálová, O. Kaiser, J. Bartoška
19. 5. 17.30 John Carter: mezi dvěma světy  3D USA                                 130 Kč
 Sci-fi podívaná podle románu Edgara Rice Burroughse (tvůrce
 Tarzana) o výpravě na Mars – Taylor Kitsch
 20.00 Líbáš jako ďábel  ČR                                                                  135 Kč
20. 5. 16.45 ANDRÉ RIEU – Maastrich, záznam koncertu (více str. 8)     200 Kč
22. 5.  17.30 Líbáš jako ďábel  ČR                                                                 135 Kč
 20.00 Navždy spolu  USA                                                                    100 Kč

 Romantický film podle skutečné události o velké lásce, která překoná
 i amnézii ztráty paměti –- Rachel McAdams, Channing Tatum

23. 5. 17.30 Víla   Francie/Belgie                                                      80(klub 50) Kč
 Kouzelné, naprosto bláznivé – Dominique Abel a Fiona Gordon se 

představí jako režiséři a herci ve skvělém filmu, kde ani láska nechybí
 20.00 Diktátor  USA                                                                            110 Kč
 Komedie v podání Sacha Baron Cohena o poslením mohykánovi mezi

 diktátory, který se drží hesla: „škoda rány, která padne vedle…“
24. 5.          17.30 Líbáš jako ďábel  ČR                                                                  135 Kč
 20.00 Železná lady  GB                                                                          80 Kč
 Film o ženě, která dokázala, že vysoká politika není jen výsadou
 mužů –  Meryl Streep, Jim Broadbent, Anthony Head
25. 5. 17.30 Piráti  3D  GB/USA                                                                   140 Kč

 Animovaná dobrodružná pohádka o smolařských pirátech pro malé
 i velké – režie: Peter Lord

 20.00 Žena v černém  USA                                                                   80 Kč
 Hororový příběh o duchařském starém sídle vyprávěný právníkem
 v podání Daniela Radcliffa (Harry Potter)
26. 5. 17.30 U 2 – záznam koncertu  3D  GB                                               150 Kč
 průřez tvorby rockové skupiny – zvuk 7.1.
 20.00 Líbáš jako ďábel  ČR                                                                  135 Kč
29. 5. 17.30 Piráti  3D  GB/USA                                                                   140 Kč
 20.00 Musíme si promluvit o Kevinovi   GB/USA                              80 Kč
 Malé děti... malé starosti, velké děti... škoda slov... Drama o vztahu
 matky a syna, o lásce a obětování – Tilda Swinton, John C. Reilly
30. 5. 17.30 Perfect days: I ženy mají své dny  ČR                                        80 Kč
 Inteligentní,humorní film o vztazích a ženských touhách podle známé 

divadelní hry, 3x nominovaný na Českého lva – režie: A. Nellis
 20.00 Láska a modřiny  Francie                                                            80 Kč
 Film vypráví o vztahu plném vášní mezi čínskou studentkou a mladým 

dělníkem – Corinne Yam, Tahar Rahim 
31. 5. 17.30 Piráti  3D  GB/USA                                                                   140 Kč
 20.00 Sněhurka a lovec  USA                                                              110 Kč
 Klasická pohádka převedená do fantasy-thrileru, kde nechybí ani 

trpaslíci ani zlá čarodějnice – Kristen Stewart, Charlize eron
 1. 6. 17.30 Žraloci na s(o)uši   Malajsie        DEN DĚTÍ                               50 Kč
 Animovaná pohádka o dvou žraločích bratrech a jejích cestě na souš,  

do lidského světa – režie: Aun Hoe Gou
 20.00 Tady hlídám já  ČR                                                                    110 Kč

                  Rodinná komedie pro všechny generace o dívence se syndromem ADHD
                  (hyperaktivita)  a psu Hugovi – Iva Pazderková

 2. 6. 17.30 Tady hlídám já  ČR                                                                    110 Kč
 20.00 Avengers  3D  USA                                                                    130 Kč
 Superhrdinský tým v boji s nepřítelem, který ohrožuje celý svět – Robert 

Downey Jr., S .L. Jackson, S. Johansson
 5. 6. 18.00 Jih proti Severu   USA Filmový klub (více str. 8)     100(70 klub) Kč 
                                      Dramatický milostný příběh, odehrávající se v letech občanské
 války ( 1861-1873) v USA –  Clark Gable, Vivien Leigh
 6. 6. 17.30 Tady hlídám já  ČR                                                                    110 Kč
 20.00 Královská aféra  Dánsko                                                             70 Kč
 Příběh o vášnivé a zakázané lásce, která změnila celý dánský národ – 

Mads Mikkelson, W. J. Nielsen
 7. 6. 17.30 Máme papeže  Itálie                                                                     70 Kč
  Habemus papam! Film inteligentní a humornou formou vypráví

  o trablech s volbou papeže – Michel Piccoli, Nanni Moretti
 20.00 Nedotknutelní  Francie                                                               90 Kč
  Nejúspěšnější evropský film tohoto roku, který vidělo přes 28 milionů 

diváků – Francois Cluzet, Omar Sy
 8. 6. 17.30 Happy feet 2  3D  USA                                                                80 Kč
 Roztomilí tučňáčci ve 3D zpívají, tančí a baví celou rodinu 
 20.00 Čtyři slunce  ČR                                                                          80 Kč
  Příběh rodiny a jejích přátel o touze proměnit svůj život – K. Roden
 9. 6. 17.30 Prometheus  3D  USA                                                               170 Kč
                                   Akční thriller o skupině průzkumníků a jejich výpravě do neprobádaných
                                   koutů vesmíru – režie:Ridley Scott
 20.00 U 2 – záznam koncertu  3D  GB                                               150 Kč
12. 6. 17.30 Jeskyně zapomenutých snů  3D  Kanada/SRN                          90 Kč

Dokumentární film o fascinujícím objevu, který se navždy zapíše do 
dějin – režie: Werner Herzog

 20.00. Lov lososů v Jemenu  GB                                                            90 Kč
 Romantická komedie o snaze přesunout tisíce lososů na poušť,
 a přesvědčit je, aby tam plavali – Emily Bunt, Ewan McGregor
13. 6. 17.30 Nesvadbov  ČR/Slovensko                                                           60 Kč
  Dokument o vesnici, kde chybí ženy jako partnerky a za každé
  narozené dítě je velká finanční odměna – režie: Erika Hníková
 20.00 Útěk z MS – 1  GB                                                                      100 Kč              
                                   riller o vzpouře ve věznici uprostřed vesmíru, kde jsou ti
                                    nejhorší z nejhorších – Maggie Grace, Guy Pearce
14. 6. 17.30 Don´t stop  ČR                                                                          110 Kč     
                                    Chování teenagerů se v různých dobách příliš neliší, jiné jsou
 jen způsoby revolty – režie: Richard Řeřicha
 20.00 Zatímco spíš  Španělsko                                                              80 Kč
  Režisér hororů Jaume Balagueró představil snímek, který, i když
  je bez hektolitrů krve, působí věrohodně a děsivě – Luis Tosar
15. 6. 17.30 Madagascar 3  3D  USA                                                            160 Kč
  Partičce známých zvířátek se opět nedaří vrátit se domů a pro
  tentokrát skončí v Evropě – animovaná pohádka
 20.00 Nedotknutelní   Francie                                                              90 Kč
16. 6. 17.30 Avengers  3D  USA                                                                    130 Kč 
                  20.00 Don´t stop  ČR                                                                           110 Kč

Dětské filmy:
19. 5. 16.00 Dobrodružství na pasece  ČR                                                     50 Kč
  Pásmo animovaných pohádek, kde nechybí krtek a broučci
26 .5. 16.00 Sammyho dobrodružství  3D  Belgie                                         60 Kč
  Příběh o želvičce, která se chce vrátit domů
Baby bio:
23 .5. 10.00 Můj vysvlečenej deník  ČR                                                          60 Kč

                  Film vypráví o problémech mladých, vztazích mezi generacemi
                  a  také samozřejmě o lásce – Veronika Kubařová

do 25. června
Affection

výstava fotografií Jindřicha Lípy
v Místní knihovně Radotín
v otevírací době knihovny

15. května
Běh naděje

pořádá Základní škola
Praha – Radotín

start v 11.00, 12.00 a ve 14.00 hodin
v areálu Říčních lázní

17. května
Zpívaná

jamsession, aneb setkání muzikantů 
a přátel muziky

od 20.00 hodin v areálu Říčních lázní

26. května
RADOTÍNSKÉ PÁBENÍ:

Velký dětský den
soutěže, zábava, hry a muzika

nejen pro děti
od 13.00 hodin v areálu Říčních lázní

(více viz str. 4)
2. června

RADOTÍNSKÉ PÁBENÍ:
Královský průvod

před radnicí v ulici Václava Balého
13.45-24.00 hodin

(více viz str. 4)

6. června
Koncert nejmladších žáků

vystoupení žáků
Základní umělecké školy

Klementa Slavického 
velký sál Kulturního střediska 

Radotín v domě U Koruny 
od 18.00 hodin

9. června
Rozmarné léto 2012

6. ročník undergroundového festivalu
od 15.00 hodin v areálu Říčních lázní

13. června
Taneční koncert

vystoupení žáků Základní umělecké 
školy Klementa Slavického

velký sál Kulturního střediska 
Radotín v domě

U Koruny od 18.00 hodin
14. června 
Zpívaná

jamsession, aneb setkání
muzikantů a přátel muziky

od 20.00 hodin v areálu Říčních lázní
16. června

RADOTÍNSKÉ PÁBENÍ:
Neckyáda

tradiční soutěž v plavení 
nestandardních plavidel, večer 

vystoupení kapel
od 13.00 hodin v areálu Říčních lázní

(více viz str. 4)

KLUBOVÁ SCÉNA
v suterénu domu U Koruny

(vchod ze dvora)

16. května
Popelnice

 oceňovaná jednoaktovka V. Pilařové 
v podání divadelního spolku 

Gaudium 
od 19.00 hodin

25. května 
Zdeněk Zdeněk

koncert legendy jazzové scény
od 19.00 hodin

30. května
Přednáška letopisecké komise

PhDr. T. Grulich: Češi v zahraničí
od 18.00 hodin

8. června
Qjeten a host Jan Matěj Rak

koncert od 19.00 hodin

21. června
Neviditelné modelky

aneb ženy po čtyřicítce
módní přehlídka butiku Niko 

od 19.00 hodin

Kulturní středisko Radotín
nám. Osvoboditelů 44/15

telefon: 257 911 746
více na www.praha 16.eu

16. května
Zlatá bula ženská

situační komedie ze středověké knajpy
Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

16. května
Promítání pro seniory – Skotsko 1. 

Snímky ze svých cest promítá
Vladimír Lindner

klub KLASu od 15.00 hodin
19. května

Zbraslavské trhy
farmářské trhy na Zbraslavském 
náměstí od 8.00 do 13.00 hodin

22. května
Zlatá bula ženská

situační komedie ze středověké knajpy 
Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

23. května
Koncert duchovní hudby

koncert žáků ZUŠ
Kostel sv. Jakuba od 18.30 hodin

26. května
Zbraslavské trhy

farmářské trhy na Zbraslavském 
náměstí od 8.00 do 13.00 hodin

27. května
Dětské rybářské závody

na Malé řece od 7.30 do 11.00 hodin
30. května

Zbraslavík
velké finále pěvecké soutěže žáků 

základních škol Prahy 16 
Divadlo Jiřího Srnce od 17.00 hodin

2. června
Zbraslavské trhy

farmářské trhy na Zbraslavském 
náměstí od 8.00 do 13.00 hodin

2. června
Dětský den

hry a soutěže, divadlo, skákací atrakce, 
ukázky výcviku psů, ukázky práce 
hasičů, záchranné služby ASČR, 

Městské policie, občerstvení
areál ZŠ Nad Parkem od 14.00 hodin

9. června
Jíloviště – Zbraslav

jízda na historických velocipedech
(více na str. 4)

16. června
Vančurovské dny 2012

komponované odpoledne pro celou 
rodinu – Městská zahrada, městský 

dům, Divadlo J. Kašky
Změna programu vyhrazena!

Informace, rezervace: kulturní odd. 
ÚMČ Praha – Zbraslav, U Malé řeky 3, 
tel.: 257 111 801, kultura@zbraslav.cz

www.mc-zbraslav.cz/kultura

16. května
Miminka se naučí sama, pokud...

každé miminko má potenciál samo se učit 
a vyvíjet – jak mu v tom nejlépe „pomoci“? 
rezervace, vstupné 120 Kč, 17.00-19.00 hodin

17. května
 Akademie Pexesa v Divadle J. Srnce

vystoupení jednotlivých kurzů, 
vstupné 10 Kč/osobu, 15.00-18.00 hodin

18. května
Májové batikování v Pexoklubovně
s sebou bavlněná trika či jiný textil
vstup zdarma, 15.00-18.00 hodin

19. května
Pilates víkend pro rovnou páteř

220 Kč, rezervace, 18.00-20.00 hodin

23. května
Šperky z fimo – tvořivá dílna

základní postupy a techniky pro dospělé 
i děti od 10 let, vstup a materiál 290 Kč 

rezervace, herna, 17.00-18.30 hodin

25. května
Masky a my v Pexoklubovně
něco z historie, výroba masky

vstup zdarma, 14.00-17.00 hodin

26. května
Pro celou rodinu: Táta je machr!
několikaboj borců a jejich dětských 

posádek v hodu polenem, střelbě 
vzduchovkou, sjetí Vltavy..., vstup 60 Kč

za jednotku, 14.00-16.30 hodin

30. května
Cohousing 

beseda o vědomě budovaném sousedském 
společenství, rezervace

vstup 90 Kč, 17.00-18.30 hodin

Žitavského 497, Praha-Zbraslav
recepce: 721 518 248, www.pexeso.org

Philip Roth – Spiknutí proti Americe
Nové vydání úspěšného autorova 
románu, fiktivní provokativní hry 
s dějinami, líčící osud amerických 

Židů za 2. světové války. 
Vítězství Charlese A. Lindbergha 
v prezidentských volbách v USA 

v roce 1940 přináší strach a nejistotu 
do všech židovských domácností 

v Americe. Prezident veřejně 
skandalizuje Židy za jejich úsilí 
o zapojení Spojených států do 

2. světové války a zároveň uzavírá 
přátelskou dohodu s Adolfem 

Hitlerem, který okupuje již téměř 
celou Evropu.

nakladatelství Mladá fronta
František Niedl – Útěk do pekel

Příběh Pavla Vencla, mladého muže, 
který si užíval života plnými doušky, 
odráží osud Československa a jeho 

obyvatel po 15. březnu 1939. Přestože 
by byl hlavní hrdina rád, kdyby se mu 

následující události v okupovaném 
Československu vyhnuly, zjistí, že to 

není možné. Situaci se rozhodne vyřešit 
útěkem. Přes Švýcarsko, Francii a An-
glii se dostane až za oceán. Kvůli své 
konfliktní povaze se často dostává do 
dramatických situací, avšak díky své 

inteligenci a břitkému smyslu pro humor 
se dokáže dostat z každé situace.

nakladatelství Moba
Tomáš Koutek –

Křížem krážem zemí českou
Netradiční průvodce po 

architektonických památkách 
a přírodních krásách Čech. Autor 

slovem i obrazem představuje 
nejzajímavější místa, která během 

svých turistických výletů navštívil.
nakladatelství Brána

PRO DĚTI:
Dietlof Reiche –

Křeček Ferda v ohrožení
Příběh neobyčejného křečka Ferdy, 

který se naučí psát na počítači 
a díky tomu se může domluvit se 

svým dospělým přítelem. Musí však 
uprchnout před vědcem, který jej chce 
zkoumat. Na útěku zažije nejen řadu 
dobrodružství, ale seznámí se také 

s novými kamarády, kterými jsou dvě 
veršující morčata a kocour. Příběh je 

doprovázen ilustracemi Petra Z. Jelena.
nakladatelství Mladá fronta

Místní knihovna Zbraslav
U Malé řeky 3, Praha-Zbraslav

telefon: 257 111 802-5
e-mail: knihovna@zbraslav.cz


